ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2023 г.                                                                                          № 3
рп. Кунья

О созыве 21-й (внеочередной) очередной сессии
Собрания депутатов сельского
поселения «Куньинская волость»
второго созыва

	В соответствии с пунктом 1 ст. 32 Устава муниципального образования «Куньинская волость», пункта 1 ст. 5 Регламента Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Созвать двадцать первую (внеочередную) сессию Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» второго созыва на 28.04.2023 года в 10 часов в Администрации сельского поселения «Куньинская волость».
	2. Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
	-об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Куньинская волость» за 2022 год»;
	-о результатах деятельности Главы сельского поселения и деятельности Администрации сельского поселения «Куньинская волость» за 2022 год;
	-о внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Куньинская волость», утвержденное  решением Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость2 от 03.03.2016 г. № 50;
[bookmark: _GoBack]-о внесении изменений в Порядок антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления муниципального образования «Куньинская волость», утвержденного решением Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 21.11.2017 г. № 104.
	2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (рабочий поселок Кунья, улица Дзержинского, дом 22), дом культуры (деревня Ущицы, улица Молодежная, дом 2; деревня Шейкино); магазин Куньинского районного потребительского общества (деревня Слепнево) и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                  О.П. Граненков